quamuis sit occulta inducit priuationem ipso iure eorum beneficiorum super quibus simonia fuit contracta, ibid. nu. 17. & 13.*
- 2 *Simonia ad effectum priuationis beneficiorum ple-*
- ne, & concludenter est probanda, secus si agatur tantum ad repellendum aliquem ab affectatione beneficii nondum obteti, quia tunc leuiiores probationes sufficiunt, cap. 35. nu. 18. & 19.*
- Coniecturis, & praesumptionibus probari potest, sed coniectura ubi agitur ad priuationem debet esse euidentis, & clara, ac simoniam necessario concludentes, ibid. nu. 20. & 21.*
- Simonia inducens priuationem non probatur per testes de fama, etiam si ciuilitur agatur, ibidem num. 22.*
- Item nec probatur ex confessione cedentis post resignationem, si dicat resignasse beneficium sub promissione certa summa pecuniarum, ibidem numero 23.*
- Simonia, quae inducit priuationem debet esse non solum conuenientialis, sed etiam realis, & sic non solum probari debet tractatus praecedens, sed etiam illius effectus, quae sit conformis tractari, ibid. nu. 24. & 25.*
- 2 *Simulatio de persona ad personam debet fieri cum suis qualitatibus, pag. 285. nu. 3.*
- 2 *Simulatio non praesumitur, nisi data causa simulandi, pag. 285. nu. 5.*
- 2 *Simulatio ex continuatione possessionis non praesumitur, ubi quis remansit in possessione ex titulo conductionis, pag. 286. nu. 13.*
- 2 *Simulatio, seu palliatio de contractu mutui ad contractum locationis quomodo fiat, pagin. 286. nu. 7. 9. & 19.*
- 2 *Societate officij disiecta aliquos fructus non debet ex sententia Rota declaratur reprobato stylo tribunali Auditoris Camerae, c. 67. per totum.*
- 2 *In societate omnium bonorum non attenditur, quod unus socius habeat plura bona, quam alius ad effectum, ut lucrum equaliter diuidatur, cap. 146. num. 4.*
- 2 *Solemunitas testamenti a Principe remissa censetur, quando libertatem testandi alicui concedit, qui alias testari poterat, cap. 97. nu. 5.*
- 2 *Solemunitas extrinseca praesumitur ex lapsu decem annorum, quando allegatur ab eo, ad cuius fauorem praesumitur, secus si ab eo negetur, cap. 24. num. 3.*
- 2 *Solemunitatis omisio reddit actum ipso iure nullum etiam si statutum non habeat clausulam annullatiuam, dummodo contineat causam perpetuam prohibitionis, cap. 29. nu. 7.*
- 2 *Solemunitas confirmationis Apostolicae praesumitur ubi constat de titulo cum illius obseruantia per longum tempus, licet titulus sit inualidus, cap. 92. nu. 6.*
- Amplia, ut talis confirmatio praesumatur spacio 30. vel 40. annorum etiam non probata scientia Papae, ibid. nu. 7.*
- 2 *Solemunitas statutorum loci ubi instrumenta conficiuntur a notarijs etiam forensibus in conscientia instrumentis, & eorum rogationibus seruari debet, cap. 106. nu. 1.*
- Solemunitas, & forma debet esse iuncta cum ipso actu, & adesse loco, & tempore contractus, ibid. num. 16.*
- 2 *Soluens pro condemnato ad panam corporalem*

# I N D E X.

- potest actione negotiorum gestorum pecuniam repetere, non obstante protestatione ne illa solueretur, cap. 113. nu. 4.
- 1 Solutio particularis licet non exprimat nomen dotis, tamen censetur facta in causam dotis debita, si aliam non exprimat, cap. 8. nu. 16.
  - 1 Solutio pensionis per compulsionem, & metu censurarum facta non constituit pensionarium in quasi possessione exigendi, nisi soluens acquiescit compulsioni, & protestatus non fuerit in actu solutionis, cap. 22. nu. 22.
  - 1 Solutio in una specie moneta per alia fieri non potest, quando non interest creditoris, cap. 94. n. r.
  - 1 Solutio moneta fieri non debet inspecto eius valore secundum comunem cursum loci, in quo contractus fuit celebratus, quando contrahentes litigant super ipso valore respectu loci tantum, ibidem, num. 2. & 3.
- Solutio facienda est de noua moneta proportionally ad estimationem antiquae, quando valor, qui erat de tempore contractus reperitur immutatus eo tempore, quo est facienda solutio in pondero, & bonitate intrinseca, ibid. nu. 7.
- Solutio moneta fieri debet inspecto valore secundum tempus praesens, quando mutatio contingit ob iussum Principis, vel quia plus hodie valet aureus, quam grossior moneta, ibid. nu. 11.
- Amplia, ut solutionis tempus attendatur etiam in annuis praestationibus, quando extrinsecus valor moneta variatur, ibid. nu. 12.
- 2 Solutio non praesumitur ex sola negligentia, seu tarditate creditoris in non petendo debitum, cap. 67. num. 36.
  - 2 Solutio facta per patrem pro redimendis delictis filij habentis bona aduentitia, quorum pater sit administrator, censetur facta de bonis ipsius filij, & non de proprijs, & in portionem filij est computanda, pag. 284. nu. 5.
  - 1 Soror semel exclusa per fratrem semper remanet exclusa, cap. 75. nu. 5.
  - 2 Soror defuncti de iure communi ab intestato ei succedit simul cum filijs alterius fratris praedefuncti, cap. 80. nu. 5.
  - 2 Soror in Regno Neapolis non excluditur a successione feudi, nisi sit maritata, & dotata de bonis fratris, de cuius successione agitur, cap. 122. n. 1. & 6. & fratre differente illam dotare, potest petere, ut portio feudi sibi pro sua dote assignetur, ibid. nu. 3.
  - 2 Soror dotata a fratre de proprijs bonis eiusdem sororis non excluditur a statuto excludente sororem dotatam a fratre a successione ipsius fratris, cap. 122. nu. 5.
- Soror, ubi sunt plures fratres viuentes iure Longobardo, quorum vnus eam dotauit, an censetur exclusa ab hereditate dotantis tantum, vel potius omnium,